LttjSÃO FRANCISCO DE ASSIS
BERÇO DA LITERATURA RIOGRANDENSE > QUERÊNCIA DO BUGIO

EDITAL N°. 11/2017

Publicação da relação nominal dos inscritos para o Processo Seletivo Simplificado para
contratação por prazo determinado para os cargos de professores de Ensino Fundamental- anos
iniciais e monitores de Creche através do Edital de Abertura 008/2017.

RUBEMAR PAULINHO SALBEGO, Prefeito Municipal de São Francisco de Assis, no uso das atribuições
legais que lhe são conferidas pela Lei Orgânica do Município.

Faz saber que está publicada a relação nominal dos inscritos para o processo simplificado para contratação
por prazo determinado, para os cargos de monitores de creches e professor de Ensino Fundamental - Anos Iniciais, referente
ao Edital n° 008/2017.

l - As inscrições abaixo foram deferidas.

NÚMERO

1

4

5

6

7

8

9

11

12

13

14

15

18

19

20

21

22

23

25

26

27

29

31

32

33

34

36

37

38

39

40

41

42

43

NOME DO CANDIDATO

LAIANE VEIGA SALBEGO

ADRIANA DA SILVA CARDOSO

NARA BEATRIZ LOPES DE CARVALHO

ROSÂNGELA DE FÁTIMA SOARES BUSNELLO

RITIELA BISCAHYNO DE OLIVEIRA

ADRIANA NORONHA BEM

KELEN MARÍLIA PINTO OLIVEIRA

CARINE CARVALHO DE LIMA

MANOELY LAMBERTY FUMACO

VANESSA GOMES DOS SANTOS

ANGELA MULLERMAIER

ANA LUIZA DA SILVA PIRES

THIANE DA SILVA AYRES

ADRIANA LUIZ OLIVEIRA

ENARA PAINES LANÇANOVA

ANDREIA RESTA

EUANE SEVERO GARCIA

DAIANE RESTA

GLÓRIA MANOELA BARBOSA ATHAÍDES

CINARA BATISTA DOS SANTOS MOREIRA

TATIANE GARCIA MEIRA

SANDRA TEREZINHA SODRÉ CORRÊA

MARIA ELVIRA DOS SANTOS RIBEIRO

RAFAELA DORNELES BRANDOLFF

SELVINA FERREIRA DA SILVA

MARIA CELAIR VIEIRA VEIGA NUNES

DAIARA DOS SANTOS DA SILVA

JESUS DE FÁTIMA AIRES VALENÇA

JÉSSICA CONTESSA DE QUADROS

EVA LUCIANE GUIMARÃES MACEDO

LENIR DE FÁTIMA FERREIRA

ZENEIDA RIQUELA GINDRI

ANGÉLICA DE FREITAS BENVEGNÚ

DOMINGA JESUS FREITAS DA SILVA

CARGO

MONITOR DE CRECHE

MONITOR DE CRECHE

MONITOR DE CRECHE

MONITOR DE CRECHE

MONITOR DE CRECHE

MONITOR DE CRECHE

MONITOR DE CRECHE

MONITOR DE CRECHE

MONITOR DE CRECHE

MONITOR DE CRECHE

MONITOR DE CRECHE

MONITOR DE CRECHE

MONITOR DE CRECHE

MONITOR DE CRECHE

MONITOR DE CRECHE

MONITOR DE CRECHE

MONITOR DE CRECHE

MONITOR DE CRECHE

MONITOR DE CRECHE

MONITOR DE CRECHE

MONITOR DE CRECHE

MONITOR DE CRECHE

MONITOR DE CRECHE

MONITOR DE CRECHE

MONITOR DE CRECHE

MONITOR DE CRECHE

MONITOR DE CRECHE

MONITOR DE CRECHE

MONITOR DE CRECHE

MONITOR DE CRECHE

MONITOR DE CRECHE

MONITOR DE CRECHE

MONITOR DE CRECHE

MONITOR DE CRECHE f í/1 /

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO FRANCISCO DE ASSIS - CNPJ: 87.896.882/0001-01
RUA JOÃO MOREIRA, 1707 - FONE: (55) 3252.1414 - CEP 97.610-000 - SÃO FRANCISCO DE ASSI

w. SÃO FRANGI SCO DE ASSIS
BERÇO DA LITERATURA RIO-GRANDENSE > QUERÊNCIA DO BUGIO

W 46

47

50

52

53

54

56

60

64

65

69

2

3

10

16

17

24

28

30

44

45

48

49

51

55

57

58

59

61

62

63

66

67

68

MARIA ONILIA FLORES MACIEL

ELAINE MARIA PRATES BORDINHÃO

MARISTELA AIRES KLEINUBING

JULIA JANIR BRASIL NORONHA

CÁTIA DA SILVEIRA CARVALHO

GRACIELE ERBICE DA SILVA

SANDRA APARECIDA DE LARA BIONDO

MAIARA PRIGOL CORTELINI

EVA SALETE CORREIA CORTES

ANDRESSA MARGUTTI

KEREM NAIRANE SIQUEIRA LIMA

LIÉGE TEIXEIRA DE LIMA

SÉRGIO LEIVAS CASTILHOS

JÉSSICA SAVARIS FERNANDES

MAIONI ISOLABELLATADIELO

MARLIZE MAIA GUARESCHI

BERENICE APARECIDA DE BAIRRO CORTES

VERA ELIR FLORES BORDIGNON

INÊS ROZANE SILVEIRA DICHETI

ANA MARIA PEREIRA SALBEGO

RODIMÉIA MARTINS GONÇALVES

EDY ELAINE SILVA BITTENCOURT

SÔNIA APARECIDA DA SILVA NEMTIZ

SAMELLA TAIANE CORREIA MINOSSO EBANI

MARINA FLORES PAZ

VANICE BOLZAN PAZ

MARI MOREIRA BRANDOLFF

LISAURIA GONÇALVES POMPEU

VALDIRENE DO NASCIMENTO WITT

CATARINA DE FÁTIMA BORBA DA SILVA

ANA CAROLINE FURLAN DUARTE

ROSARIA LEIRIA DE OLIVEIRA

ROCHELE CARDOSO CONEGATTO

CIRLEI SILVA TRENTIN

MONITOR DE CRECHE

MONITOR DE CRECHE

MONITOR DE CRECHE

MONITOR DE CRECHE

MONITOR DE CRECHE

MONITOR DE CRECHE

MONITOR DE CRECHE

MONITOR DE CRECHE

MONITOR DE CRECHE

MONITOR DE CRECHE

MONITOR DE CRECHE

PROFESSOR ENS FUNDAMENTAL ANOS INICIAIS

PROFESSOR ENS FUNDAMENTAL ANOS INICIAIS

PROFESSOR ENS FUNDAMENTAL ANOS INICIAIS

PROFESSOR ENS FUNDAMENTAL ANOS INICIAIS

PROFESSOR ENS FUNDAMENTAL ANOS INICIAIS

PROFESSOR ENS FUNDAMENTAL ANOS INICIAIS

PROFESSOR ENS FUNDAMENTAL ANOS INICIAIS

PROFESSOR ENS FUNDAMENTAL ANOS INICIAIS

PROFESSOR ENS FUNDAMENTAL ANOS INICIAIS

PROFESSOR ENS FUNDAMENTAL ANOS INICIAIS

PROFESSOR ENS FUNDAMENTAL ANOS INICIAIS

PROFESSOR ENS FUNDAMENTAL ANOS INICIAIS

PROFESSOR ENS FUNDAMENTAL ANOS INICIAIS

PROFESSOR ENS FUNDAMENTAL ANOS INICIAIS

PROFESSOR ENS FUNDAMENTAL ANOS INICIAIS

PROFESSOR ENS FUNDAMENTAL ANOS INICIAIS

PROFESSOR ENS FUNDAMENTAL ANOS INICIAIS

PROFESSOR ENS FUNDAMENTAL ANOS INICIAIS

PROFESSOR ENS FUNDAMENTAL ANOS INICIAIS

PROFESSOR ENS FUNDAMENTAL ANOS INICIAIS

PROFESSOR ENS FUNDAMENTAL ANOS INICIAIS

PROFESSOR ENS FUNDAMENTAL ANOS INICIAIS

PROFESSOR ENS FUNDAMENTAL ANOS INICIAIS

III- Fica estabelecido o dia o dia 8 de março de 2017, para interposição de recurso, que
deverá ser entregue na Secretaria Municipal da Educação, sito a Rua 13 de Janeiro, n° 1467, no horário das 8 horas às 14
horas para a comissão nomeada pela Portaria n° 183/2017.

São Francisco de A

RUBEMAR
Prefeito Municipa

jonçalves Aguiar
'Municipal da administração e Planejamento

Registre-se e Publique-se
Data Supra

Claudi
Secreta

março de 2017.

ALBEGO
ráncisco de Assis

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO FRANCISCO DE ASSIS - CNPJ: 87.896.882/0001-01
RUA JOÃO MOREIRA, 1707 - FONE: (55) 3252.1414 - CEP 97.610-000 - SÃO FRANCISCO DE ASSIS-RS